調剤 120829

1/2

重要                       平成 24 年 8 月吉日

お客様各位

8 月 28 日官報告示 新薬のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 東北地方太平洋沖地震で被災された方々に心よりお見舞い申し上げますとともに、１日も早い復旧を

お祈り申し上げます。また、被災された地域のお客様においてお困りのことがございましたらご相談く

ださい。

 さて、2012 年 8 月 28 日に新薬告示されましたので、告示情報を案内いたします。今回告示された薬

品を使用される場合、下記の内容をご確認いただき、必要に応じて薬品追加をお願いいたします。なお、

マスタ提供予定日まで使用する予定の無い薬品につきましては、薬品追加の必要はございません。詳細

は下記のとおりです。

敬具

記

《告示情報》

 2 ページ目をご確認ください。

《マスタ提供予定日》

●NET Recepty をご利用のお客様    →2012 年 9 月 6 日（木）

●Recepty NEXT 配信をご利用のお客様  →2012 年 9 月 6 日（木）

●Recepty 配信をご利用のお客様    →2012 年 9 月 11 日（火）

●Recepty CD をご利用のお客様     →2012 年 9 月下旬

《ご案内》

 各システムの薬品登録にて、追加薬の登録作業を行ってください。

《ご注意》

 ①各医薬品の原本マスタにおいて、ハイリスク薬は未だ提供できておりません。

  お客様の責任において設定をお願いします。

 ②追加登録した薬品に、ハイリスクフラグ、体質フラグを設定していただいている場合、

  薬品原本の情報に更新すると登録内容が失われます。あらかじめ、設定をご確認いただき、

  薬品コード付け替え作業後に、再度設定をしてください。

以上

調剤120829

種 電算コード 薬品名 単位 金額 後発品
後発品
 あり

加算 薬価基準コード

内 622183301 インライタ錠１ｍｇ 錠 2,006.20 先 4291027F1029
内 622183401 インライタ錠５ｍｇ 錠 9,094.40 先 4291027F2025
内 622184501 ケアラム錠２５ｍｇ 錠 150.50 先 3999031F1035
内 622183501 コルベット錠２５ｍｇ 錠 150.50 先 3999031F1027
内 622182601 テネリア錠２０ｍｇ 錠 207.70 先 3969015F1029
内 622183601 レキップＣＲ錠２ｍｇ 錠 273.60 先 1169013G1022
内 622183701 レキップＣＲ錠８ｍｇ 錠 941.40 先 1169013G2029
注 622182701 ゴナックス皮下注用８０ｍｇ 瓶 23,693.00 先 2499412D1024
注 622182801 ゴナックス皮下注用１２０ｍｇ 瓶 29,126.00 先 2499412D2020
外 622180901 オーキシス９μｇタービュヘイラー２８吸入　２５２μｇ（９μｇ） キット 1,660.00 先 2259711G1024

 2/2